
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СЕЛЕНГИНСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ» 
пгт. Селенгинск

ПРИКАЗ
1 сентября 2022 г. № 243

О назначении на классное руководство

Руководствуясь Закона РФ «Об образовании»,
Постановления Правительства Республики Бурятия от 3 апреля 2014 г. N 152 "О выплате 
ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя 
педагогическим работникам республиканских государственных и муниципальных 
образовательных организаций в Республике Бурятия",
Постановления Правительства Республики Бурятия от 19 июня 2020 г. N 368 
"О выплате денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя 
педагогическим работникам государственных и муниципальных образовательных 
организаций в Республике Бурятия", согласно решению педагогического совета 
(Протокол № 1 от 31.08.2022 г.),

Приказываю:

1. Назначить классными руководителями с 1 сентября 2022 г. на 2022-2023 
учебный год:

1. Панфилову Наталью Владимировну, учителя начальных классов, в 1 классе, с 
количеством обучающихся 11 человек;

2. Залуцкую Евгению Александровну, учителя начальных классов, во 2 классе, с 
количеством обучающихся 6 человек;

3. Елизову Анну Адамовну, учителя начальных классов, в 3 классе, с количеством 
обучающихся 12 человек;

4. Некрасову Валентину Александровну, учителя начальных классов, в 4 классе, с 
количеством обучающихся 10 человек;

5. Забелину Елену Александровну, учителя начальных классов, в 5 классе, с 
количеством обучающихся 14 человек;

6. Щукову Оксану Владимировну, воспитателя, в 6 классе, с количеством обучающихся 8 
человек;

7. Митрофанову Юлию Валерьевну, учителя физкультуры, в 7 классе, с количеством 
обучающихся 10 человек;

8. Быкову Ларису Владимировну, учителя истории, в 8 классе, с количеством 
обучающихся 15 человек;

9. Филынину Ольгу Васильевну, воспитателя, в 9 классе, с количеством обучающихся -РЗА
человек;

ГДдАВуководателы. \
? / -Г ,' СД ,> ^ . V r A y .  - :

it# i

'ч А А йД т о  * * ч- /
Ч  'г У  /so * Д  .-т у

Яковлев Т.А.

Ознакомлены:


